Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2015г.    г.Тайшет     № 850

Об отказе в согласовании вывода в
ремонт тепловых сетей от котельной
Тайшетского Шпалопропиточного
завода, ведущих к жилым домам,
расположенным в г.Тайшете по
ул.Гагарина, 110,116

Рассмотрев уведомление акционерного общества «ТрансВудСервис» от
11.09.2015г., руководствуясь ст. ст . 6, 21 Федерального закона «О теплоснабжении», в
соответствии с Правилами вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой
энергии, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
6.09.2012 г. № 889, ст.ст. 6, 46 Устава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», в связи с наличием угрозы прекращения подачи в
многоквартирные жилые дома, расположенным по адресу: г. Тайшет, ул. Гагарина,
110,116, тепловой энергии, вырабатываемой на котельной Тайшетского
шпалопропиточного завода, на основании анализа схемы теплоснабжения Тайшетского
городского поселения, утвержденной постановлением администрации Тайшетского
городского поселения от 02.07.2014 г. № 454, администрация Тайшетского городского
поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отказать акционерному обществу «ТрансВудСервис» в согласовании вывода в
ремонт тепловых сетей от котельной Тайшетского Шпалопропиточного завода, ведущих к
жилым домам, расположенным в г. Тайшете по ул. Гагарина, 110,116.

2. Акционерному обществу «ТрансВудСервис» учесть настоящее постановление
при планировании и проведении работ по установке узла учета и регулирующей
аппаратуры на сетях теплоснабжения Тайшетского шпалопропиточного завода-филиала
акционерного общества «ТрасвудСервис».

3. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения В.Д. Бычковой обеспечить
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М.Заика

Исп.: Афанасьев О.С
тел.: 2-12-71